RESP. GRAD. Posuisti Domine. REQUIRE CAP. XXVII.

ALL. Justus ut palma florebit & sicut cedrus multiplicabitur.

OFF. In virtute tua Domine.

COM. Qui vult venire.

**S/141:** IN OCTABAS SANCTILAURENTI.

[ANT.] Probasti Domine cor meum. PSALM. Exaudi Domine justitiam meam.

RESP. GRAD. Posuisti Domine. Ý. Desiderium.

ALL. Beatus vir.

OFF. In virtute tua Domine. Ý. I. Vitam petiit. Ý. II. Magna est.

COM. Beatus servus.

[[pp. 150-1]]

**M/142a:** [[BLANK]]

**R/142a:** [[BLANK]]

**B/142a:** XV KALENDAS SEPTEMBRES NATALE SANCTI AGAPITI. (*fol.* 109v)  
ANT. Letabitur justus in Domino. PSALM. Exaudi Deus orationem mea[m] cum deprecor.

**K/142a:** XV KALENDAS SEPTEMBRES SANCTI AGAPITI. [CAP.] CXLII.  
ANT. Letabitur justus. REQUIRE [CAP.] XXVII.

**S/142a:** XV KALENDAS SEPTEMBRIS NATALE SANCTI AGAPITI.  
[ANT.] Laetabitur justus. PSALM. Exaudi Deus oratione meam cum deprecor.

[[pp. 152-3]]

**M/142b:** [[BLANK]]

**R/142b:** [[BLANK]]

**B/142b:**

OFF. In virtute tua.

AD Com. Beatus servus. PSALM. ut supra.

**K/142b:**

RESP. GRAD. Justus non conturbabitur. REQUIRE CAP. CXXXI.

ALL. Gloria & honore.

OFF. In virtute tua.

COM. Beatus servus.

**S/142b:**

RESP. GRAD. Justus non conturbabitur. Ý. Tota die miseretur.

ALL. Inveni David.

OFF. In virtute tua Domine. Ý. I. Vitam petiit. Ý. II. Magna est.

COM. Beatus servus.

[[pp. 152-3]]

**M/143:** [[BLANK]]

**R/143:** [[BLANK]]

**B/143:** XI KALENDAS SEPTEMBRES NATALE SANCTI TIMOTHEI.

ANT. Salus autem justorum.

OFF. Mirabilis Deus in sanctis suis.

AD COM. Ego vos elegi de mundo.

**K/143:** XI KALENDAS SEPTEMBRES NATALE SANCTI TIMOTHEI. [CAP.] CXLIII.

ANT. Salus autem justorum.

RESP. GRAD. Vindica Domine.

ALL. Exultabant sancti.

OFF. Mirabilis Deus.

COM. Ego vos elegi.

**S/143:** XI. KALENDAS SEPTEMBRIS NATALE SANCTI TYMOTHEI.

[ANT.] Salus autem justorum a Domino.

[RESP. GRAD.] Preciosa in conspectu Domini. Ý. Credidi propter quod.

[ALL.] Sancti tui Domine.

[OFF.] Mirabilis Deus. Ý. I. Exsurgat Deus. Ý. II. Pereant peccatores.

[COM. Ego vos elegi de mundo.

[[pp. 152-3]]

**M/144:** IN NATALE SANCTI HERMETIS.

RESP. GRAD. Justus non conturbabitur. Ý. Tota die miseretur.

**R/144:** [[BLANK]]

**B/144:** V KALENDAS SEPTEMBRES NATALE SANCTI HERMETIS.

ANT. Justus non conturbabitur. PSALM. Noli emulari.

OFF. In virtute tua Domine.

AD COM. Multitudo languentium. PSALM. ut supra.

**K/144:** V KALENDAS SEPTEMBRES<sup>89</sup> NATALE SANCTI HERMETIS. [CAP.] CXLIIII.

ANT. (*Authenticus Protus.*) Justus non conturbabitur quia Dominus firmat mnaum ejus tota die miseretur & commodat & semen ejus in benedictione erit in aeternum conservabitur. PSALM. Noli emulari.